

Obec S o b í ň o v
582 62 Sobíňov 200



Tel : 569 694 534, mob. 725101185
Fax : 569 694 534
E-mail : ou@obecsobinov.cz
Internet : www.obecsobinov.cz

okres Havlíčkův Brod
IČO : 00 268 275

V Sobíňově 28.2.2018

Věc: Poskytnutí informace ve smyslu ust. §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o svobodném přístupu k informacím")

Na základě Vaší žádosti ze dne 18.2.2018 Vám zasílám odpověď na otázky:

- 1. Kolik finančních prostředků investujete do místních pozemních komunikací za 1 kalendářní rok (nejlépe 2017)?**
- cca 1 000 000,- Kč
- 2. Kolik km místních komunikací spadá pod vaši správu?**
- 13 km

Miloš Starý
starosta obce Sobíňov

